АДМИНИСТРАЦИЯ КАМАРЧАГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  02 марта 2023 года	           п. Камарчага		            	№ 14

О внесении изменений в Постановление от 16.04.2013г. №37 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Камарчагского сельсовета Манского района»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381 - ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.204 1г. № 118-п «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь ст.7 Устава Камарчагского сельсовета Манского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]     1. Внести изменение в приложение Постановления от 16.04.2013  №37
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Камарчагского сельсовета Майского района», схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Камарчагского сельсовета Манского района изложить в новой редакции согласно приложению.
     2. Постановление и схему размещения нестационарных торговых объектов опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости Манского района», разместить на официальном сайте администрации Манского района.
     3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Камарчагского сельсовета                                               С.Ф. Тюхай